IV. mentitur passim in libro, me initium fecisse rixarum. Ipse fecit, quod ob censuram Onomastici Cl. Saxii mulum mulum fricuisse pro elegantia sua dixerat. Ego tamen in ea nullam Burmanni mentionem feceram.

V. p. 25. ignorantiam meam Latini sermonis ostendere eo conatur, quod celare cum casu tertio reprehenderim, er, ut est facetus, me ad lexica demittit. Vbi hoc dixi? ubi? in Antib. p. 40.

b 2

at

❧ ♫ ❧

at ibi legitur: *Novi quidem defendi plurima posse auctoritate antiquissimorum scriptorum, sed persuasi mihi certissime, Burmannum illa scribentem non magis cogitasse locum aliquem Ennii aut Pacuvii, quam in epist. ad Fratr. p. 12. licet omnem rei historiam ei ab initio caute celatam optasset, in animo habuisse observationem aliquam Grammaticam.*

VI. p. 89. inquit, me comparasse fasciculum carminum cum aulaeis versicoloribus et veste varia mimi. Falso. dixeram in *Eleg.* p. 24. in Satyris tot hominum tamque varia ingenia et vitia picta esse, ut vix mimi vestis tam varia sit. &c. *Est facies hominum plurima picta mihi.*

VII. p. 92. calumniatur, me cum Alexandro et Achille me serio comparasse &c. in *El.* p. 25. iocose scriperam: poetam qui carmina sua in ignem coniiciat maiorem esse Alexandro et Achille.

VIII. p. 40. dicit me fortitudinem meam iactare, et loco malitiose excerpto hoc ostendere cupit. Ille locus (nam ipse silet) est p. 78. in libello *de minutiarum studio*. quem si quis evolvat, improbum mendacium statim cognoscet.

IX. p. 117. eandem cantilenam repetit, et mendacio veritatis speciem conciliare studet versu hoc ex *Opusc. Poet.* p. 67.

Non

X.

XI.

*Non adeo timidum fautrix natura creavit.
Sed, qui Satyram ipsam legerint, vide-
bunt, me dixisse : plurimos nefas cen-
sere Satyras scribere : me tamen illis non
obsecutum esse : non me risisse negabo.
Non adeo — creavit. Sed me sponte mea
voluisse lacefisse quenquam — nego.*

- X. p. 57. dicit, me adfirmare ipsum, me a natura factum esse et compositum ad maleficendum, nec mihi unquam felicius succedere carmen, quam ubi aliquem reprehendam. Nempe Rabenerum nostrum imitatus, qui rythmum simili modo accusat, in opusc. p. 66. iocose dixeram, ipsum versum reclamare si laudare aliquem velim, nec admittere verba *Philosophus, eruditus, Iurisconsultus*: unde haec: *Nonne tuus verbis et metro Klotzius ergo Dicitur, ut nervis alienis mobile li- gnum?*
- XI. p. 21. me clamat *SAEPIVS* in *Antiburni*, omni pudore posthabito patruo suo insultare, idque auctoritate Pavonis et Chrestomathiae Petroniana auctoris. hoc semel feci p. 42. *Vellemus tamen obiecisset noster consilium, Graecam eruditionem ostendandi. Non ignoravit, quam infeliciter haec res cesserit Patruo suo, de quo in Chrestomathia Petroniana, in Pavonis animadversionibus in Theophrastum et alibi*

b 3

multa

multa iucunda leguntur. An vero mentitus sum? hac certe in re illi verum videbunt.

XII. p. 11. me Io. Frid. Gronovium inter Batavos reposuisse inquit. Quomodo scripsi in Antib. p. 29? *Adscribamus vero laudes, quibus ipsi Batavi, iisque viri doctissimi Barthium affecerunt. Edidit nuper Vellerus Danielis Heinsii et Io. Fried. Gronovii ad Barthium literas, in quibus hi nostrum summis laudibus efferunt.*

XIII. p. 28. lectoribus persuadere cupit me nescire, quot pedibus constet Hexameter Graecus. nam me scripsisse, 'ον πάποτ' ἐμας &c. Locus est in Antib. p. 5. *Nihil unquam cum Burmanno negotii habui: nunquam vidi hominem: ater an albus sit ne scio.* 'ον πάποτ' ἐμας βες ηλασεν, ουδε μεν ιππης - επει μαλα &c. Quis non videt me versum Homericum II. A. 154. rei praesenti accommodasse, et, sicut ηλασσαν in ηλασεν mutatum, ita etiam γαρ omisisse, ον γαρ πωπ. quod hic locum habere non poterat. Pari modo etiam ex altero versu ea tantum attuli, quae apta iudicabam. Ipse censor scripsit bis ηλασεν, quod est notandum.

XIV. p. 38. me Lipsium, Ios. Scaligerum, Nic. Heinsium, Bentleium in Criticos quarta luna natos reposuisse mentitur. ubi hoc

- hoc feci? edat locum: indicet librum.
- XV. ubi unquam pentametrum scripsi, cuius exitum faciat monosyllabum? calumniator tamen p. 119. versum *mellea basia* dic esse dicit plane ad Klotzianum genium.
- XVI. ubi questus sum, me misere algere et esurire cogi? quod iste p. 105. mentitur.
- XVII. falso edidit p. 93. *Ac tuam amicitiam semper retinebo Ziglere.* in El. p. 48. clare scriptum est: *Zigere.* ebriusne fuit igitur an coecus?
- XVIII. falso edit distichon p. 86. *Tu lacrimas nostras (acceptas pectore fido Proveniunt lacrimae,) grataque carmina habe.* In El. p. 48. editum est - acceptas (pectore &c.)
- XIX. maligne p. 87. ubi earundem vocum nimis angusto spatio factam repetitionem vituperat, totum distichon in op. p. 75. *Hoc gemiru &c.* quo interposito omnino vituperatio tollitur, omittit.
- XX. p. 117. mentitur me scripsisse: *lumina nostra duo,* ne quis me unoculum putet. scripsi in El. p. 26. *Mens meminisse horret, quales heu! quotque per annos Libri vexarint (non vexarunt, ut edidit) lumina nostra duo.* quis tò duo ad annos referendum esse non videt?

XXI. p. 111. inter peccata metrica refert ver-
sum: *Gratum lenimen: et si ipse legit:*
me scripsisse in praef. p. II. error typogra-
phicus: Gratum lenimen corrigendus est
sic: gratum levamen.

XXII. me furti aliquoties accusare tentat. nam
p. 123. duo priores, inquit, pentametri
versus poetae a genio Klotziano diversi ma-
num prae se ferre videntur. p. 125. et
p. 112. versum alibi lectum dicit, quem-
admodum etiam, dum p. 70. emendatio-
nem aliquam probare cogitur, *sive illius*
auctor sit Klorzius, aut aliis quispiam
addit. Nempe dolebat

Et si non aliqua nocuisset mortuus esset.

Non prius Burmannum mendacem censere
desinam, quam librum unde haec sumse-
rim, indicaverit.

Vides me recte dixisse, mendacissimum esse
hominem Burmannum?

Os habet, linguam, perfidiam, malitiam
atque audaciam,
Confidentiam, confirmitatem, fraudulentiam,
Qui arguet se, eum contra vincet iureiu-
rando suo.

Domi habet animum falsiloquum falsificum
falsiurium, Domi dolos.

Potuissim vero hunc indicem valde augere,
si lubuisset. Nam mendaciolum aliquod in
quavis fere plagula apparet. Sic p. 37. se
lusisse nonnunquam agnoscit, in ridiculos quo-
dam Marsyas liberiore calamo: se tamen nun-
quam in viros illustres et doctos aliquid incle-
mentius scripsisse, eodemque loco valde indi-
gnatur, me audacissimum hominem Satyras
scripsisse. Non igitur ad doctos *Marklandum*,
cui proterve satis et petulanter insultat, ad
illustres *Caspar Burmannum* refert? quem ip-
sum patruelem suum duobus procacissimis Epi-
grammatibus fugillavit, quorum principia dun-
taxat dabo: *Haec est alterius &c. et: Splen-
det in Auriaca praelustris ueste Senator &c.* Et,
amabo Te,

Quis tulerit Gracchos de seditione querentes?

Nostin' eundem hunc esse hominem qui *Philale-*
thes Batavus (dignior profecto *Philonizis Belluae,*
Philalazonis Bestiarii, Philoeni Balatronis no-
minibus) vocari voluit? qui illustrissimam do-
mum *Auriacam* toties lacestrivit? e a quo in
lucem editi sunt famosi libelli complures, ut:

Sapientia Hyperborealis
Epistola Charlottae Amaliae,
Inscriptio nova in Tabula nigra, sed cum
litteris aureis scripta Amsterdam super ca-
mino aedis ex suo ipsius peculio re-
staurata nunc primum in lucem data
b 5 com-

commento amplio et necessario illuminata et contra reprobationes cavillisticas defensata per Gottfridum olim monachum S. Pantaleonis Veneri Magistrum Baccolareum. Stampatum in Haga. 1758.

Epistola ad Fratrem Theologum.

Nonne mirus homo est Petrullus noster, qui sibi soli maledicere, reliquis ne ridere quidem licere putet? Sed ita solet, quae ipse facit, iusta putare. Indignatur p. 38. me Salmasium immodestum Criticum et inhumanitaris magistrum appellasse. Ipse vero in *adp. Vales. Emend.* p. 44. inquit: *Salmasius nimia alios exagitandi acerbitate saepe in transversa actus stylus acerrimus, sed a Salmasii indole non alienus.* — *Salmasii calumnias* — Quid? num ille ideo, quia Santhorstiani Baronis titulo superbit, se solum libere sententiam suam dicere posse existimat? Vereor profecto, ne omnes irrideant hominis fastum qui iam olim tenui visitatoris Gymnasi Amstelaedamensis iure perridicule abusus minorum gentium magistro lepidas poenas dedit. Porro p. 88. male in Elegiaco carmine a me positum esse dicit verbum Graecum *Stromata*, et ipse in *Dorvill. Epiced.* id est, in Elegiaco carmine: *per te Graecorum collecta Epigrammata vatum: seu quae semirutis inscripta Epigrammata buskis.* Denique p. 99. aegre fert me dixisse: *Tunc iterum sanum me dulcis Lipsia habebit.* Fateor non

non optime haec dicta, sed peius ipse censor
in orar. in Dorvill. p. 19. postquam cum sanitate
in gratiam rediisset. In primis vero ridicula mi-
hi visa est *Elegia Centonaria*, quam ad texuit, con-
suta illa mendaciis, calumniis, scurrilibus
iocis. quae omnia nec enarrare ne pos-
sum silentio praeterire. Primum reprehendit,
quae omnino non debebat, quaeque
optimorum scriptorum auctoritate confirmantur.
Sic clamitat p. 93. me prave corripuisse
ultimam in *puto*, *retinebo*, *transeo* &c. quod ta-
men ipse ad *Lorich.* p. 238. a bonis poetis fa-
ctum esse docet, multisque probat Johnson in
Aristarch. Antibentleian. p. 75. P. II. Etsi ipse
ibidem p. 159. dixerit, quando corripi a *Statio*
Theb. VIII. 248. et *Valer. Flacco VIII,* 213.
etsi sic saepe Martialis, me tamen p. 94. re-
prehendit. Non fert, p. 123. me *heu!* di-
xisse: verbum Latinum non esse: dicen-
dum esse *heu!* *heu!* At licet bene novi,
quae Burmannus I. ad *Virg. Ecl. II,* 58. no-
tavit, idem tamen novi multos libros cum
scriptos tum impressos exhibere *heu!* confer
Drakenborch. ad Sil. XI, 212. P. 90. me repre-
hendit, quod vocem nimis humilem *eorum* et
eius usurpaverim. Primum usurpavi in *Satyra*,
quae prope abest a Sermone pedestri: deinde
posui adductus auctoritate Tibulli I, 7. Propertii,
IV, 6. Horatiique III, II. *Muniunt angues ca-*
put

put eius. vid. Burm. ad *Ov. Met. VIII*, 16. et
Gratii Cyneget. 224. tum honorum codicum
 lectiones sequi, quam acumen Bentleii malui,
 qui huius observationis auctor est. Quam sine
 causa vituperat p. 115. versum: *Et mala mor-*
tales quae sibi cunque creant licet Virgil. Aen.
I, 614. *Quae me cunque vocant terrae et Hor-*
atius: *Quem criminosis cunque voles modum*
pones iambis, dixerit: p. 92. verbum impe-
 tuosus, quod Plinii optimi libri exhibit,
 quemadmodum impetuose etiam occurrit:
 p. 98. verbum *nexisti*, quod et Priscianus loco
 Lucilii, X, 903. et Brukhusius ad *Propert. III,*
 6, 37. tuerur: p. 97. ultimam in ergo cor-
 rectam, et si non ignoravit, recte scripsisse
 Hoogstratanum ad *Lotich.* p. 12. plerique, qui
 post AVGUSTI aetatem scripsere, ultimam in ergo
 corripuere: p. 94. verbum *thronus*, quo Plinius
 utitur: p. 97. *mellifluus*, quod Avieno et Boe-
 thio placuit: p. 99. *divus pro divinus*, quod
 plurimi recentiores non aversati (v. *Cellar.*
Cur. Postcr. p. 293.) p. 97. heu! in fine versus
 Sapphici et si Horatius: *Sed palam captis gra-*
vis heu! nefas heu! p. 106. *rupes praerupta*
que saxa, et si Ovid. *Rem. Am.* 179. *Ecce pe-*
tunt rupes praeruptaque saxa capellae: cui Ovi-
 dio elegantiores aures fuisse puto, quam Bur-
 manno. Tum cur p. 115. clamitat, male de-
 finire pentametrum in syllabam brevem neutro
 plurali, ut pellere *corde mala?* addit tamen:
apud

apud Ovidium tamen, praesertim in Tristibus
 id non infrequens. Cur igitur, stultissime
 Grammatice, me accusas? Huic stultitiae simile
 exemplum edit p. 122. ubi non poni debere
 quo in Elegia: p. 90. ubi secundam in Gro-
 novius non producendam esse: p. 117. ubi non
 dici posse inquit: *rostra sparsa esse crux* Cicero-
 nis. Docti viri sciunt memoriae proditum esse:
caput Ciceronis inter duas manus in rostris posi-
tum fuisse. Versum: quidve bonum rectum
quid turpe docens quid honestum (p. 105.) et si-
 nem hexametri: *sapientiam ab ore* (p. 120.)
 multis exemplis defendere possem, si opus es-
 set, (ipse: Iamque paludosā frontem male cōsi-
 te ab ulva) quemadmodum primam in *propitius*
 producunt Prudentius et Iuvencus: (p. 110.)
 ultimam in *facile* Ovidius (p. 118.) verbo
 bicōe (p. 115.) Terentius et Cicero utuntur:
 et rythmum in hexametro neque optimi poetae
 evitaverunt: (p. 87.) docente hoc Barthio ad
Stat. Theb. II, 239. ipsoque temulento Critico
 ad *Lotich. p. 494 et 93.* Neque causam video,
 cur vituperet p. 85. *summum patriae ornamen-*
tum: (ipse cecinit: *Pausilypus genuit et squa-*
lida Mergilline) cur p. 961. *quando Dresdam*
repetes Saxoniamque tuam? (quasi aliquis ne-
 queat in Saxoniam redire, quin Dresdam re-
 deat) cur p. 88. *cuique dedit felix adeo natura*
cerebrum, quod expressum ex Horat. *Serm. I,*
9. II. O te Balane cerebri felicem. cur p. 86.
 Ger-

*Germania, qua cultior. Nep. V, 2. Arx, qua ad
 meridiem vergit et sic saepe alii. ipse censor: Do-
 gus et in lacrimas qua patet orbis eat.) cur p. 88.
 adferte flores, purpureas rosas (quasi non liceat
 explicare uberior, quod antea generali nomine
 dictum) cur p. 85. spes pia, civium amor (quo
 modo multi versus Catulli et Propertii de-
 finunt): cur p. 108. tellurem et littora tangat.
 nam prius littus tangi quam tellurem. ego
 puto eodem tempore, quo navibus egredian-
 tur et littus tangant nautae, tangere quoque
 eosdem terram, et licere unam rem duobus
 verbis poetis exprimere. Si illius aures offend-
 erunt p. 102. versus: Atque ubi quas prin-
 ceps augustas reddidit aedes, et p. 99. Tunc cineri
 paucas lacrimas donate sodales. et p. 121. No-
 stra deo o utinam &c. cur ipse scripsit: Falli-
 mur? an nutu mea dicta probatis amico. Qui
 deleta animis haec benefacta neget: seu Latii
 adtonitam te carminis arte tenerent: Dorvilliis-
 que tuis veteris praeconia famae: Dorvilli ci-
 tharam toties mirate canoram. Desine de lauri
 cingere fronde comas. Francius Ausoniae nobi-
 lis arte lyrae. aut rapidis torta Charybdis
 aquis. Ausonia aut Clarios incitat aura viros.
 Pars melior de te nempe superstes agit. Et si-
 mul agnорunt Manethonis sidera lucem. Spera-
 bat cupida Musica turba manu. Tot spolia er-
 vorum tot rara tropaea tuorum. Quae omnia
 ex uno carmine in obitum Dorvillii excerpsti.
 qui-*

quibus adde: *ante tuos ponere Petre, pedes ex
Eleg. ad Lotich.* Denique non ideo scripsi:
*Tuis auspiciis, (iam video dies) quod pri-
mam in tuis produci volui, sed quod Horatius
II, 20, II. Superne nascunturque leves, II,
19, 22. Cohors gigantum scanderet impia,
II, 17, 3. Obire Maecenas mearum. II,
14, 6. Amice places illacrymabilem. et alibi
mihi exemplum reliquit, quod sequi possem.
In Omitte (p. 102.) primam produxi, quo-
niam alii hoc fecerant, cum quoniam esset
quasi Omitto, tum quia Horatius produxisse
videretur: *Omitte mirari beatae; in Philosophia*
(p. 87.) autem, quia, ut ipse vidit, aliter hoc
verbum non locum inveniret in carmine. ver-
bum deerit (p. 99.) aliorum exemplo tribus
syllabis extensum posui: ut et *suavis* (p. 120.)
quemadmodum Douza iam in *Praecidan. ad Ti-*
bull. c. 19. de polysyllabis in pentametro (p.
100.) egit. Sed nimis longe in una re mor-
ror. Alterum, quod proposueram, erat maligni-
tatis ut specimina darem. Saepius unam ean-
demque rem repetit Burmannus, ut persuade-
ret lectoribus, me quam saepissime unum idem-
que peccatum commisisse. Sic de pentametri
exitu per elisionem ut: *civium amor*, agit p. 85.
92. 113. 114. 117. 102. 103. 97. 107. de
verbo *divus* p. 108. et 95. *rudis* p. 109. 94.
irretorto p. 120. 92. *ornamentum* p. 85. 106.
de*

de concursu similium verborum 96. 98. 99.
 101. 120. ergo. p. 97. 121. et sic saepe
 solet, ut de *diripere* p. 121. 122. ubi fa-
 teor me scribere debuisse *deripuit*, pro *diri-*
puit. Sed ut errarem facile effecerunt tot
 libri, in quibus idem deprehendas. vid. *Heinsiu-*
um ad Ovid. Am. I, 5, 13. et Met. III, 52. Deni-
 que Burmannus saepe versus meos irrisit, nec
 tamen causam, cur rideret, edidit. quasi vero
 iste paedagogus ille sit, cuius nutu omnia re-
 gantur. Exempla vide. p. 89. 33. p. 91. 53.
 59. 62. 63. p. 93. 73. 81. p. 94. 85. p. 95.
 103. 105. p. 96. 111. 115. p. 97. 116. 125.
 p. 99. 137. 143. p. 100. 147. et sic centies.
 Intelliges hinc totum librum plenum esse con-
 viciis, fraudibus, fallaciis, mendaciis, et le-
 pidissimis erroribus. Intelliges vero etiam hoc,
 mihi non deesse, quae respondeam, quibusque
 cum stuporem et imperitiam, tum malitiam
 hominis et impudentiam incredibilem osten-
 dam. quae quidem tu cum iis communicare
 poteris, qui hominem forte non norint. Nam
 quicunque ex iis, quae fortissimus heros de se
 praedicat de illo iudicet quantivis pretiis homi-
 nem esse putabit, strenuumque gladiatorem,
 qui spiritu legiones Grammaticorum difflet

Quasi ventus folia aut panniculam tectoriam.

Nam magnifice loquitur: se dictatorem esse pu-
 tat: magna se auctoritate florere persuadere
 impe-

imperitis cupit. Atque hercle ! incredibile
est, quomodo forte

*quando incedat per vias.
Contemplant, conspiciant omnes, nutent, ni-
ctent, sibilent,
Vellicent, vocent :*

sibique insusurrent: Hem! nonne hic iste qui olim in castris prope Leowardiam positis graecatus, qui deprehensus in loco non honesto, in cista absconditus — a iuvenibus elatus — qui domi tyrannidem saevitiae Neronianae non multum absimilem exercet — qui aeditimum competitorem feliciter fpe nuptiarum evertit: qui moribundae uxori, quam omnibus calumniarum tormentis cruciaverat, confessionem extorsit, se cum illa placide et sine ulla offensa vixisse: qui turpiter cum consanguineis et affinibus flagitosè et turpiter rixatus est: qui Vryhofio quotidianis vexationibus tabem contraxit: qui tributum πανδήμῳ — Veneris nepotulus mollissimus — Sed desino. Nam hoc, nifallor, iam alio tempore tibi narravi quaerenti nuper, qui homo esset Burmannus, respondisse virum in Belgio gratosi nominis: illum non multo maiori loco et numero apud Amstelaedamenses haberi, ac canem in vicis currentem. Habet praeterea liber additum Elogium Francico sermone conscriptum, cuius auctorem Reiskium puto. e quo non possum non pauca

c

excer-

excerpere: — et se retira a Iena; ou pour attraper de quoi vivre, [nempe erat lenam abeundum, ut vitam sustinerem! ride, mi Harlesi, ride et cuique Ienensem, qui mihi obolum donaverit, me nummum aureum redditum esse promitte. Hem! atrum panem profecto e iure hesterno me vorare oportuisset, si liberalitate eiusquam (quisquis ille fuerit) Ienae sustentatus vitam agere voluisse debuissemque. Quid vero, mi Burmanne, quam dives tu es?

Bur. satis est divitarum.

Plus mihi auri mille est modiorum Philippe,
praeter thesaurum.

Tum argenti montes non massas habeo. Aet-
na non aeque alta est.

Credo profecto multos te habere scyphos, cantharos, calices, multa pocula. sed tamen audivi trapezitas te bene nosse: audivi, te lubenter aes alienum contrahere et creditorum spem eludere o dulcissime, peritissime, clarissime magister bibendi. audivi te, si desit argenti copia mirabilis mercatu libros tuos vendere: audivi te nunquam religiosorem fuisse quam in colligendis didactri vestigalibus. severius ea importuniusque, quam vel discentium persona, vel conditio fortunaque pateretur, exigendo. Hinc iustum nonneminis indignationem aequo animo ferre debueras: an equis tuis alimenta foeni et avenae desint, quod pecuniam quoquo modo cogas] il fait sa cour a Mrs. Walch, qui l'employera

& SOUTENIR la renommée de leur Société Latine,
 comme ils l'appellent : et CERTAINEMENT,
 entre les Académiciens Latins à Jena C'EST
 KLOTZ QVI ENTEND ET ECRIT LE LATIN
 LE MIEUX. quid dicturos esse putas homines,
 qui me ideo parum peritum Latinarum littera-
 rum censem, quoniam Gesnerum non solum vi-
 rum doctissimum esse, sed etiam probabili dicendi
 genere uti, dixi? In cachinnos effusus sum
 his lectis. Si Burmannus praevidisset, me
 tanta cum animi voluptate Antiklotzium per-
 lecturum esse, hercle! eum non edidisset.
 Praeterea me recreabit semper reficietque illa
 cogitatio, summum Gesnerum et dignum cen-
 suisse Burmanni stuporem, qui castigaretur,
 et praedixisse, quas mihi dedit homo iste,
 poenas. sunt litterae in viri cuiusdam docti ma-
 nibus in quibus ille scripsit ad virum quen-
 dam celeberrimum: Pluscula sunt in spe-
 cimine (*Anthologiae*) eius, in quibus amico mo-
 nitore opus habet. Sed non puto illum posse
 ferre Germanum monitorem, minime omnium
 Gesnerum: et in aliis: an emendaturus sit multi-
 pliciter et quaedam graviter satis peccata in
 specimine? Si dignum censuisset, cui verbu-
 lum humanum reponerem indicaturus ea homini
 fueram quae forte cum pudore aliquo disceret in po-
 sterum ab aliis. item rursus in aliis litteris: Hu-
 manitatem Petri Iunioris non desidero post eam
 rationem, qua mecum adhuc egit. Viderit ipse

ZC 1453

VD18

modo curvet iudicia posteritatis! Evidem nolim
mea culpa de me legi, quae fieri potest ut de illo et
in illum legant posteri: quin ab illo etiam, si spe-
cimini Anthologiae Latinae opus ipsum aliquando
respondeat. Verum haec hactenus. De reli-
quis propediem coram, vir amicissime. Nam
video me iam longiorem fuisse, quam pro-
positum mihi erat. Sed proiectus sum amore
et cupiditate Tecum garriendi. Vale interim
et quod facis, me amare perge. Scr.
Jenae d. VIII. Sept. 1762.

P. 4. l. 15, l. ulciscar. p. 5. l. 17. pro impuro
l. ore.

ULB Halle

001 529 587

3

B.I.G.

QK 251.113.

CHRIST. ADOLPHI KLOTZII
EPISTOLA
DE
ANTIKLOTZIO
EX
HARLESII VITIS PHILOG.
p. 132.